Rapp. A/C max 0,45. Sono compresi: tutti gli oneri tra cui
quelli di controllo previsti dalle vigenti norme e l'onere della pompa. E' inoltre compreso quanto
altro occorre per dare l'opera finita. Sono escluse: le casseforme. C32/40 (Rck 40 N/mmq).
euro (duecentodiciotto/40) mc 218,40

Nr. 9 BARRE IN ACCIAIO INOX, TIPO AISI 304L. Barre in acciaio inox, tipo AISI 304L,
03.05.0040 controllato in stabilimento, ad aderenza migliorata, per strutture in C.A., fornite e poste in opera.

Sono compresi: i tagli; le piegature; le sovrapposizioni;

[...]

il successivo carico, trasporto e scarico del materiale di risulta
nell'ambito del cantiere; l'illuminazione artificiale; i mezzi speciali richiesti per lavori del genere.
E' inoltre compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. E' escluso lo scarico a rifiuto
fino a qualsiasi distanza.
euro (centoottantaquattro/00) mc 184,00

Nr. 16 TAGLIO RASO TERRA DI VEGETAZIONE ERBACEA E ARBUSTIVA. TagIio raso terra di
17.02.0061 vegetazione erbacea e arbustiva con triturazione senza asportazione dei residui. E' inoItre

compreso quanto aItro occorre per dare il lavoro finito. Valutato in base alla superficie reale

[...]

E' inoItre compreso quanto aItro occorre per dare I'opera
finita. Sono escIusi: gIi scavi e movimenti di terra per predisporre il piano di posa; le eventuali

derivazioni di acqua ed aggottamenti. Con utilizzo di gabbioni posati fino a m 4,00 dal piano di
fondazione.
euro (centocinquantasei/00) mc 156,00

Nr. 18 TUBO IN PEAD CORRUGATO A DOPPIA PARETE PER FOGNATURE NON IN
18.02.0122.0 PRESSIONE SN8. Tubo in polietilene ad alta densità corrugato a doppia parete, liscia
05 internamente e corrugata esternamente, secondo norma EN 13476-3 tipo B, classe di rigidità

[...]

il carico, il trasporto e lo scarico a rifiuto del materiale di risulta sino a qualsiasi
distanza; i coperchi carrabili o la caditoia in calcestruzzo prefabbricata carrabile. E' inoltre
compreso quanto altro occorre per dare l'opera finita e funzionante. Dimensioni interne cm
80x80.
euro (centonovantanove/10) cad 199,10

Nr. 20 COMPENSO PER POZZETTI DI ALTEZZA SUPERIORE A CM Compenso ai pozzetti in
18.04.0060.0 muratura di mattoni pieni o in cemento armato con un'altezza superiorre a cm 100, per ogni cm
05 10 o frazione superiore a cm 5. Delle dimensioni interne di cm 80x80.

[...]

distanziatori  e/o le  piastre  di continuità se previste; i dispositivi rifrangenti. E’ inoltre compreso
quanto altro occorre per dare l’opera finita. Classe di contenimento N2, Livello di contenimento
Lc = 82 KJ, Larghezza di Lavoro non superiore a W5 (non superiore a 1,7 m), ASI livello A
euro (centoquarantasette/60) m 147,60

Nr. 30 idem c.s. ...l’opera finita. TERMINALE DRITTO PER BARRIERA STRADALE DI
19.08.0291.0 SICUREZZA IN LEGNO LAMELLARE DI CONIFERA ED ACCIAIO TIPO CORTEN Classe
02 N2 W5 bordo laterale. Terminale dritto standard non certificato, per barriere di sicurezza in legno

[...]

Per ogni tratto distinto di barriera è necessario
prevedere numero due elementi terminali, siano essi curvi, dritti e/o inclinati. Fornito e posto in
opera. Sono compresi: il palo di fine tratta; i dispositivi rifrangenti e quanto occorre per dare il
lavoro finito.
euro (centoquarantaotto/80) cad 148,80

Nr. 31 BARRIERA STRADALE DI SICUREZZA PER BORDO PONTE IN LEGNO LAMELLARE
19.08.0304.0 DI CONIFERA ED ACCIAIO TIPO CORTEN. Barriera stradale di sicurezza per bordo ponte o
01 opera d'arte, prodotta con materiali di pregio, legno lamellare di conifera ed acciaio tipo corten,